
протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по закупке <Замощение тро.гуарной плиткой пешеходной дорожки

от ресторана <Фоишор) до с.Терновка>

!ата: 28,09.2023 года J\9 з3

наименование заказчика
г.Слободзея.

ГосуларсТвеннаЯ администРация Слободзейского района и

ПрисутствоваJ,Iи члены комиссии :

забутьтрин Виктор Николаевич - заместитель предселателя комиссии, заместитель
главы государственной администрации Слободзейского района и г.слободзея по вопросам
коммунальногО И дорожногО хозяйства И строительства начальник Управления
строительства, архиТектуры, дорожного и жилищно-коммунаJtьного хозяйства и земельных
ресурсов;

Белова Татьяна ВасильевНа - начаIьник Управления экономического развития и
муниципальной собственнос Iи;

скиценко Лариса Валерьевна - начапьник Му кслободзейская централизованная
бухгалтерия>;

мельник /{митрий Иванович - заместитель начальника Управления строительства,
архитектуры, дорохtного и жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсовгосударственной администрации Слободзейского района и г.Слободзея;

скиценко Максим Михайлови.l - заместитель начальника Управления
документационного. правового и кадровоI,il обеспечсtlия управJlенческой леятельности;

Хаджи !ми,грий Георгиевич главный спеLIиаJ,Iисi Ynpa"n.""" строительства,
архитектуры, дорожного и жилищно-коммуна,Iьного хозяйства и земельных ресурсовгосударственной администрации Слободзейского района и г.слободзея,

Секретариат комиссии:
Борисенко н. с. - главный специалист Управления строи1ельствq архитектуры,

дорожного и жилищно-коммyнального хозяйства и земельных ресурсов;
Бабак т. Ф. * секретарь комиссии, l,лавный специа'tист Управления строительства,

архитектуры, дорожного и жилиЩно-комl\{},нального хозяйства и .]емельных 
ресурсов.

Отсутствовали:
ярошевский Николай Иванович - Прелседатель комиссии! первый заместитель главы

государственной администрации Слобо,,l:]сйtского района и г, Слоболзея по экономическим
вопросам;

ЗалевскаЯ I'атьяна !митриевна - l Iрелсела гелЬ CoBer.a народных депутатовслободзейского района и г.слободзея:
Баранов Василий Андрее"ич [Iрелселате.чь территориального объединения

профсоюзов Слободзейского района;
ФУртУна Александр Сергеевич - старший о/у оБЭПик по г.слободзея озк уБэпик

МВД ПМР, капIiтан милиции.

Извещение о проведении открытоl о а),кIlиона:
http_s;llza_kJpkl.gospnrr,oцg/index,php/zakupki ?v!ew:purchase&id:54l 7

1, Рассмоr,рение заявОк на участие ts открытом аукционе по закупке <Замощение
тротуарной плlтткой пешеходной дорtlжки от ресторана кФоишорi> до с.Терновка>





проводит комиссия по адрес)l: г.Слобсlдзея" у.r.Фрунзе. 25. 2-й этаж. мацый заrr заседаний" в
l5.00 часов 28.09.2023 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежа,г заявки на участие в открытом аукционе в порядке согласно

Протоколу вскрытия конверl,ов по закупке кЗамощение тротуарной плиткой пешеходной
дорожки от ресторана кФоишор)) до с.Терновка> от 28.09.2023 года N9ЗЗ.

4. В проuессе проведения процедуры рассмотрения заявок на учас,l,ие в открытом
аукционе не велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовал
участник открытого аукциона и (или) их представители, подавшие заявки на участие в
открытом аукционе. представившие документ, удостоверяющий личность, документ,
подтверждающий полномочия на прелстав.цение интересов участников открытого аукциона
на процеДуре вскрЫтия коt{Rерта С заявкой. зарегистрированные в журнале регистрации
участников открыгого аукLIиOна и (и.llи) их представи.гелей. подавших заявки на участие в
аукционе, присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе (Приложение Nc 1 к настояutему Протоколу).

6, На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией
сформирован реестр заявок на участие В открыто\I ау,кционе (Приложение }lb 2 к
настоящему Про,гсlколу). lrос,гупившей заявке нв уqзg,r"a в открытом аукционе присвоен
порядковый нопtер в порялке IIоступ-,lениrI.

По лоту, заявJIенному в I-Iредмете :]акуrlки. комиссией рассмотрена поданная на участие
в открытом аукционе заявка на предме,I,соответствия их требованиям, установленным
извещением и док},ментацией об открытом аукционе,

комиссией рассмотрена информачия о соответствии объекта закупки по лоту,
заявленному в Ilредмете закупки, согласно сводной таблице (приложение Jф 3 к
настоящему Протоколу).

ЛоТ Nc l

Порядковый номер заявки l

Комиссией рiiссмотрены документы, информаI(ия" представленные участником
открытого аукциtl}{а. на пре. tмет соответсl,вия их требованияN,I, установленным извещением
и документаt{ией об oTkpT,lтoм аукlIионе. а также соответствие участника открытого
аукциона на пре,ilмст соответствия его требованиям, установленным документацией об
открытом аукциоIlс.

Комиссией выявлено, что заявка, представленная ооО <ИрБон>, соответствует
требованиям, установленньтN,{ извеIцением и документаtIиеЙ об открытом аукционе.

РезультатЫ го. Iосования комиссии о доп},ске заявки к \ILIастиIо в открытом аУкционе:

Член комиссlли (фамилия, имя, отчество (при
наличии), должность)

Решlение (логlуст,ить
к участию в

открытом
аукционе/не
допустить к

Наименование участника открыгого аукIIиона"
подавшего заявку на учас,гие в открыl.оN,I аукционе

(наименование ()рганизаItии, фами.ltия. иi\,fя. oTчecTBO
( и нzL,,IичиLl д]lrl индив \,а_iIьного п

кИрБон>

иниматеJIя

,Тирасполь,
ер.Мололежный, l9l4

Место нахо}кдение/алрес регистрации по месту
жительства или гrребывания, адрес электронной почтьт

ti l l.ru

J\ъ

л/п

обоснование
решения

о недопуске
участника
открытого
а она к





участию в

открытоN,{ аукционе)
участию

в открытом
аукционе

1

Забутырин ts. II. -
Заместитель председате,Iя комиссии :

Заместитель г.Iавы госадминистрации
Слободзейского района и г. Слободзея
по вопросам комl\{унzuIьного хозяйства
и дорожного хозяйст,ва и строительства -
начальник Уltравления СА!иЖКХиЗР

.Щопустить

2,

Белова Т. В. - начальник Управления
экономического развития и муниципапьной
собственности

!опустить

J
Мельник Д. И. - замес гитель начальника
Управления САЩиЖКХиЗР

flопустить

4
Скиценко М, lvl. - замесl,итель начаIьi{ика
Управления lll lиКОУll

/]опустить

5

Скиценко Л. В. - начаIьник МУ
<Слободзейская центраJIизованная
бухгалтерия>>

fiсlгtустить

6.
Хаджи Щмитрий Георг1,1евич - г;rавныti
специалист У С'А!иЖКХиЗР Щопустить

Принятое решение комиссии: Заявка ООО <ИрБОн) допускается к участию в открытом
аукционе, так как заявка на участие в открытом аукI{ионе признана соответствующей
извещению об осуrцествлении закупки и документации об открытом аукционе,

7. По итогам заседания комиссии, на основании результатов рассмотрения,
единственная заявка, поданная ООО кИрБон) на участие в открытом аукционе по закупке
кЗамощение тро,гу,арной тtлиткой пешеходной дорожки от ресторана кФоишорl> до
с,Терновка) признана к<lltиссией, наjir'lежащей и соответствующей требованиям,
установленным изt]ещениеN,l и документацией об аукционе, Руководствуясь подпунктом а)
п, 1 ст. 42 Закона llMP от 26 ноября 2018 гола N9 3 18-З-IV кО закупках в Приднестровской
Молдавской Республике>. комиссией ]Iринято реш]ение признать открытый аукцион
несостоявшимся.

СогласнО п. 5 ст. 42 |]акона IIMP о,Г 2б ноября 20l8 года J\ъ 318_з-IV <О закупках в
Приднестровской N4олдавскtlй Респr,блике)) В гекуlлеli ре;(акции. участникУ Предложено
дополнительно снизить преll"Iагаемую им r]eнy контракта, Участник закупки ООО кИрБон>
принял решение о снижении цены контракта и озвучил окопчательную цену контракта в
сумме 515 034 руб. ПМР,

комиссией принято решение рекомендовать главе государственной администрации
слободзейского района и г.слободзея заключить контракт в порялке закупки с
единствеНным посl,авщико]\r с ооО кИрБон> в соответСтвии С требованИяl\,1и п.п, д) п. l ст,
48 Закона Пмр ко закупках в Приднестрtlвской Молдавской Республике), со следующими
условиями контракта:

Коммерческое IIредложение (чена): 5l5 034 руб, ПМР.
Срок выполнения работ: не позднее 10 ноября 2023 года,
гарантия на используе\,tые материалы и выполненные работы: 5 лет с момента

подписанИя актоВ сдачи-прllемки выполненных работ.
Условия оплагы: <Зака:],lик) произво,'tит,кIlодрялчику)) оплату по фак,rу окончательно

выполненньтх рабсlг. Расчеi, осуIIlес,I,вjIясl,ся посJlе Ilо;(IIИса}{ия ак,га выпо.тненных рабо-г
получателем. тех н tlLIec ким 1{ад:]ором.





8. Настояций Ilротокол подлежит размещению на официальном сайте в глобальной
сети Интернет. явJlяющимся информачионной системой в сфере закупок. Настоящий
Протокол по;]ле>l(иl,хранению заказчико\{ не менее 3 (трех),це],с даты подведения итогов
данного открытоl,о аукциона.

9. Подписи ч-,Iснов комиссии:
Подписи LIлен()Ii комиссI{1.I :

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы госадминистрации
Слободзейского района и г. Слободзея
по вопросам ко]\,tмунаJIьного хозяйства
и дорожного хозяйства и строительства
начrulьник Управления САflиЖКХиЗР Н. Забутырин

Начальник Управления экономического разв
и муниципальной собственности

Начальник МУ к(_].lrободзейская

централ изован l lая бухгалтеllия>

Заместитель нil (lдJ 
I ьl]и ка

Управления С-A; [rl}KKXиЗI)

Заместитель Ha(la_ t ьника Yt t равления ff ПиКОУl

Главный специzlJl ист Управления САlи}ККХиЗР

Секретариат Kol\t иссии :

Главный специаJIист Управления СА!иЖКХиЗР

Главный специчL.lист Управления СА!иЖКХиЗР

Л. В. Скиценко

Т. В. Белова

ff. И. Мельник

М. Скиценко

/]. Г. Халжи

Н. С. Борисенко

Т. Ф. Бабак





Приложение N9 l к форме протокола
рассмотрения зzUIвок на участие

в открытом аукционе

Журяал
регистрацqи участников открытого аукциоЕа и (или) их представителей, подавших зaцвки gа учztстие в аукцйонеJ присутствующих fiа

процедур9 рассмотреяия змвок па учаqтие в открытом аукционе

Секретариат комиссии: Борисенко Н. С.

Бабак Т. Ф.

[ата ,tt,04. "Lol5.
:/пrlfrurо

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) участника

открытого аукциона и (или)
их представителей.

подавшего зfu{вку на участие
в открытом аукционе

f]анные документа,
удостоверяющего

личность

.Щокумент.
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись}tr
п/п

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заJIвку на участие в открытом
аукционе (наименование организации-

фами.тlия, имя, отчество (при на,чичии) для
индивидуального предприн иматсля )

rаz!е+-r.ЙФО. tфйэ Гоuqа-г/rr-r,а" //- l Г-2р оо?nрfr





Приложение Ns 2 к форме протокола
рассмотрения зiulвок на участие

в открытом аукционе

Реестр заJ{вок на участие в открытом аукционе

Секретарь комиссии: Борисенко Н. С.

Бабак Т. Ф.

!ата t' а,е. lэl 3.

Nq п/п ЛоТА
Порядковый номер зЕuIвки

на участие в открытом
аукционе

Регистрационный номер
заJIвки на участие в открытом

аукционе согласно
Протокtlлу, IJc кр1,1тия

конвертов от к28> сентября
202З года NЬ 3з

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заJIвку на участие в открытом аукционе (наименование
орI,анизации, dlами_,tия_ и]\,Iя. отчество (tlри наличии) для

инди видуа;t ы{ого предпри н и м ателя)

Лоl'Л9 I l l ООО кИрБон>





Прriпожение N9 З к форме проюкола
рассмотреяиJI зalявок па у.встие

в открытом аукционе
своднАя тАыIиtи,

содержацая ипформацrао об объекгм закупки по ка}t(дому лоту, зЕи&lеЕIlому в пред\rете закупки, согласно змвкапл Еа участие в
открытом аукционе

Соглас но ведомости объем ов работи представле н ной
сметной документации

Секретариат комиссии: Борисенко Н. С.

Бабак Т. Ф.

дата / 8,оа ao,t э,
(поdпuсь)

объект закупки согласно Извещению Объект закупки согласно заявке

N9

п/

Il

наименование
товара

(рабоr,ы.

услуг и)

качественные
и техн1,1ческие

\ а рактерllс,г1,1ки
объекта
закупки

Единлtца
измерени

я

количеств
о. обr,ем
закупки

Порядковы
й номер
зая вк I,1

наименовани
е участника

закчпки

наименовани
е товара
(работы,

ус"rrуги)

качественные
и тех}{ическис

хара ктср lJcTll K14

объекта
закупки

Страна и

фирма
производите-;l

ь

Единица
1,1змерени

я

количеств
о, объем
закупки

лот лъ l
<замошlенlле
троryарной

плиткой
пешеходной
дорожки от

ресторана
<Фоишор> дtl
с.Терновка>

Согласно ведомости объемов работ l
ооо

<ИрБон>

<Замоцение
тротуарной

плиткой
пешеходной
дорокки от
ресторана

<Фоишор> до
с.Терновка>




